 MITSUBISHI COLT

ipmxvn:Crauh 111.04014.1 Kaprep u KIN
Kysos: Bce
Ffon abinycka: 2009-

O6wemM aBurartensa: Bce

Tun KNN: Bce

| COCTAB KPENEXA

1. BOAT M10%20 . consisisansssinisiovsniis llITs
2 BONT MY s din i ey 4 Wr.
3. HIANMOR 10 cincvsvispasnnvismiwasiiigeess 6 Wr.
4, Maiika 3aknaaHas M10x65/20....... 2 W,
5. Maiika 3aknaaHaa M10 L=250 mm... 1T
6. Maiika 3aknaaHas M10 L=380 mmM... 1 WT.
7. KPOHUWTARN vcixvsirasonsonsnssnsennsnons 2 Wr.

| MHCTPYKLIMS NO YCTAHOBKE
1. OTCOEAUHUTL NUCTOHB! WTATHOMO NNACTUKOBOrO
NbiNbHUKA W OTOTHYTb €ro BHU3.
2. YCTanoBuTte B OTBEPCTHA IOHXEPOHOB astonobuns
raviku 3aknasHbie M10x65/20 ¢ BBEPHYTLIMU HA HECKONLKO
obopotos 6onTamu M10x30.

,—- Faiika 3axnzanaa M10x65/20

KpoHwrein

Bonr M10x30

& /waiba 10

Sonr M10x20
Wanéa 10

Falixd saxnaanas M10 L=380 mm

BonT M10x30
Wa#iba 10

laiiva zavnagnan M10 L=250 uu

5. 32AHI0I 4Y3aCTh HAACThL H2 YCTaHOBACKHbIE BonTe M10x20,

nepeaHo YacTb KPenuTs K YCTAHOBNEHHBIM KPOHWTEUHAM,
Gontamu M10x20.

6. 3aTAKyTL BCe pe3bBosbie coeauHerua (M10-50 Hm,
M8-30 HM, M6-10 HM). UcNONbL3OBAHUE NHEBMOUHCTPYMEHT

3. Hapere kpoHwTeiinb Ha ycranosnennne 6onrel M10x30. 3anpeweno.

4. YCTaHOBUTL 3aKnaaHbie raiku M10 8 nonocTs
nonepeyHoid 6anku NOABECKU Yepes OTBEPCTUE KPEenneHun
NOLAYWKYW ABUraTend U BKPYTUTE HA HECKONBKO oBopoToOR
B8 Hux Gonte M10x30.

7. 3aKpenuTb WTATHLIA NN2CTUKOBLIA NLINLHUK,



